
 
        UCHWAŁA Nr XXXIV/229/2013 

R a d y   M i e j s k i e j   w   M ł y n a r a c h  
     z dnia 29 listopada 2013 r.  
 
 

w sprawie ustalenia wzorów informacji o nieruchomo ściach i obiektach 
budowlanych, gruntach i lasach a tak Ŝe deklaracji w sprawie podatku od 

nieruchomo ści, podatku rolnego i podatku le śnego   
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) oraz art. 6a ust 11 ustawy z 
dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, 
Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2007 r., Nr 109, poz. 747, z 2008 
r. Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1655, z 2009 r. Nr 56, poz. 458, z 2010 Nr 96, poz. 620, Nr 
226, poz. 1475 z 2013 r. poz. 660), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30  października 2002 r. o 
podatku leśnym ( tekst jednolity  Dz. U. z 2013 r. poz. 465), oraz art. 6 ust 13 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 95, 
poz.613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226 poz. 1475, z 2011 r. Nr 102 poz. 584, Nr 
112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378         
 uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 
 Osoby fizyczne obowiązane są składać informacje o gruntach, nieruchomościach i 
obiektach budowlanych oraz o lasach sporządzone na formularzu według wzoru określonego 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały   

       § 2 
 

          Osoby prawne, jednostki organizacyjne, w tym spółki, nieposiadające osobowości 
prawnej, jednostki organizacyjne Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa, a takŜe 
jednostki organizacyjne Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
obowiązane są składać deklaracje w sprawie : 
1. podatku rolnego , na formularzu określonym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 
2. podatku leśnego, na formularzu określonym w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały 
3. podatku od nieruchomości , na formularzu określonym w załączniku Nr 4 do niniejszej     
    uchwały. 
 

§ 3 
 

         Traci moc uchwała Nr III-21/2002 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 17 grudnia 2002 r. 
w sprawie ustalenia wzorów informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych, 
gruntach i lasach a takŜe deklaracji w sprawie podatku od nieruchomości, podatku rolnego i 
leśnego. 
 
                                                                         § 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.    
 
                                                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                            Grzegorz Boll 
 


